
 

 
PROSINEC 2014 – LEDEN 2015 

 
 

 
 

Plachetnice Altego II je 16 metrů dlouhá hliníková plně vybavená loď s komfortním 
ubytováním pro 7 osob a kapitána ve čtyřech kajutách. Součástí výbavy je kompresor 

a vybavení pro potápění. Pobyt na lodi zpříjemňuje také prostorný „deck salon“ 
s perfektním výhledem. 

 
TRASA PLAVBY 

 

 
 

Užijte si s námi krásné zélandské léto na mo ři i na souši! 



 
 

(Na lodi můžete strávit týden, dva týdny….nebo i celý měsíc. Je to na Vás, jste limitováni pouze 
uvedenými nástupními a výstupními místy.) 

 
 
14.12. – 21.12.2014 - BAY OF ISLANDS 
nástupní místo Opua, výstupní místo Auckland 
- Plavba v severní části Severního ostrova, kde si můžete užít nejp říznivější a nejteplejší po časí 
na Novém Zélandu . Bay of Islands je lokalita známá svými kouzelnými zátokami, písečnými 
plážemi a desítkami zeleně zabarvených ostrovů. Navštívíme krásná místa: Kerikeri, Whangaruru, 
Matapouri, Tutukaka, Whangarei, Kawau Island atd. 
- Připlujeme do Aucklandu  - největšího města Nového Zélandu a budeme kotvit ve Westhaven 
marině – největší marin ě na jižní polokouli , která je umístěna pouze pár minut pěšky od centra 
Aucklandu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
22.12.2014 – 2.1.2015 - VINAŘSKÉ OBLASTI, NAPIER  
nástupní místo Auckland, výstupní místo Napier 
- Při plavbě navštívíme krásná místa Waiheke, Coromandel, Whitianga, Whangamata, Tauranga, 
Ohiwa Harbour, Gisborne a Napier. Silvestr a Nový Rok prožijeme v Napier, který je poblíž vinařské 
oblasti Hawke's Bay. Milovníci vína ocení návšt ěvy proslulých vina řských oblastí . Všechna 
vinařství jsou otevřena 6 - 7 dní v týdnu pro jakékoliv návštěvníky a nabízejí ochutnávky vína 
zdarma nebo za symbolický poplatek. Tento skvělý systém Vám umožní si vychutnat mnoho 
skvělých vín, případně si ty nejlepší dovézt domů. 
- V Napier navštívíme nejv ětší novozélandské akvárium , kde se můžete projít nejenom dlouhým 
vodním tunelem, ale po domluvě se také do akvária zanořit s potápěčským vybavením a z ruky 
krmit žraloky a rejnoky . Úchvatný zážitek!! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
3.1. – 11.1.2015 – VINAŘSKÉ OBLASTI MARLBOROUGH, NAPIER 
nástupní místo Napier, výstupní místo Wellington 
- Navštívíme města Picton, Nelson, neuvěřitelně krásné zátoky této oblasti a můžeme si udělat výlet  
v případě zájmu posádky i do Kaikoury (Kaikoura  je díky mísení teplých a studených oceánských 
proudů jedním z nejlepších míst na Novém Zélandu, odkud je možné pozorovat volně žijící mořské 
živočichy. Můžeme tak narazit na vorvan ě, kosatky a četné druhy delfín ů). Plavbu zakončíme ve 
Wellingtonu  – významného přístavu a hlavního města Nového Zélandu.  
- Oblast Marlborough je nejv ětší novozélandskou vina řkou oblastí . Skvělý systém ochutnávek 
zdarma a otevřených sklepů pro širokou veřejnost Vám umožní ochutnávat a porovnávat vína 
různých značek.  
- V Napier navštívíme nejv ětší novozélandské akvárium , kde se můžete projít nejenom dlouhým 
vodním tunelem, ale po domluvě se také do akvária zanořit s potápěčským vybavením a z ruky 
krmit žraloky a rejnoky . Úchvatný zážitek!! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
12.1. – 20.1.2015 – VINAŘSKÉ OBLASTI MARLBOROUGH 
nástupní místo Wellington, výstupní místo Wellingto n 
 - Navštívíme města Picton, Nelson, neuvěřitelně krásné zátoky této oblasti a můžeme si udělat 
výlet  v případě zájmu posádky i do Kaikoury (Kaikoura  je díky mísení teplých a studených 
oceánských proudů jedním z nejlepších míst na Novém Zélandu, odkud je možné pozorovat volně 
žijící mořské živočichy. Můžeme tak narazit na vorvan ě, kosatky a četné druhy delfín ů). Plavbu 
zakončíme ve Wellingtonu  – významného přístavu a hlavního města Nového Zélandu.  
- Oblast Marlborough je nejv ětší novozélandskou vina řkou oblastí . Skvělý systém ochutnávek 
zdarma a otevřených sklepů pro širokou veřejnost Vám umožní ochutnávat a porovnávat vína 
různých značek.  
 
 
 21.1. – 30.1.2015 – VINAŘSKÉ OBLASTI MARLBOROUGH, NAPIER  
nástupní místo Wellington, výstupní místo Napier 
- Plavbu začneme ve Wellingtonu  – významného přístavu a 
hlavního města Nového Zélandu. Navštívíme města Picton, 
Nelson, neuvěřitelně krásné zátoky této oblasti. 
- Možnost navštívit i Kaikouru (Kaikoura  je díky mísení 
teplých a studených oceánských proudů jedním z nejlepších 
míst na Novém Zélandu, odkud je možné pozorovat volně 
žijící mořské živočichy. Můžeme tak narazit na vorvan ě, 
kosatky a četné druhy delfín ů).  
- Oblast Marlborough je nejv ětší novozélandskou 
vina řkou oblastí . Skvělý systém ochutnávek zdarma a 
otevřených sklepů pro širokou veřejnost Vám umožní 
ochutnávat a porovnávat vína různých značek.  
- V Napier navštívíme nejv ětší novozélandské akvárium , kde se můžete projít nejenom dlouhým 
vodním tunelem, ale po domluvě se také do akvária zanořit s potápěčským vybavením a z ruky 
krmit žraloky a rejnoky . Úchvatný zážitek!! 



 
Termíny: 
14.12. – 21.12.2014 Bay of Islands, Auckland   nástup Opua, výstup Auckland 

22.12. – 2.1.2015 vinařské oblasti, Napier   nástup Auckland, výstup Napier 

3.1. – 11.1.2015 vinařské oblasti Marlborough, Napier nástup Napier, výstup Wellington 

12.1. – 20.1.2015 vinařské oblasti Marlborough  nástup Wellington, výstup Wellington 

21.1. – 30.1.2015 vinařské oblasti Marlborough, Napier nástup Wellington, výstup Napier 

Předposlední a poslední termín JIŽ PLNĚ OBSAZEN. 
 
Nástup i výstup se dá domluvit zcela individuálně. Díky dobré infrastruktuře po dohodě můžete nastoupit 
v podstatě v jakékoliv zastávce. Záleží pouze na volném místě a dohodě.  
 
Cena za loď:  70.000 Kč / týden (7 osob + kapitán) 
        Při druhém týdnu pobytu na lodi sleva 10%, delší pobyt dle domluvy. 
        Při delším pobytu než 7 nocí se dopočítává cena za každou další noc (1.700 Kč/osoba/noc). 
 
Cena za jednotlivce: 12.000 Kč / týden 
   Při delším pobytu než 7 nocí se dopočítává cena za každou další noc (1.700 Kč/noc). 
 
Kontakty: 
Kpt. Ji ří Denk, +420 602 791 820, j.altego@seznam.cz 
Jiří Denk je zkušený kapitán, na lodi Altego během let 2007 - 2010 obeplul celý svět a stal se tak 7. Čechem, 
kterému se to v historii Československa podařilo. Během plavby obeplul Mys Dobré Naděje i Mys Horn, plul 
i na pevninskou Antarktidu.   Za svůj „jachtařský život“ naplul cca 65.000 Nm. 
 
Petra Denková, + 420 728 217 628, petra.denkova@centrum.cz 
 

 

Cena zahrnuje:   

- pronájem lodě a příslušenství:  
- ubytování na lodi (loď má čtyři kajuty po dvou lůžkách a salon, kde je možné vytvořit další dvojlůžko)  
- kuchyň vybavená elektrickým a plynovým vařičem, troubou, lednicí, nádobím… 
- 2 x WC a sprcha 
- prostorný deck salon – sezení až pro 8 osob s nádherným výhledem 

- člun 3m a dva přívěsné motory 
- potápění - kompresor na foukání lahví, lahve 
- služby kapitána – kpt. Jiří Denk je zodpovědný za navigaci a plavbu, poslouží i jako průvodce suchozemský 
  
Cena nezahrnuje: 
 

- jídlo a pití:  před plavbou nebo I během plavby se provádějí hromadné nákupy potravin a pití, náklady na jednotlivce se dělí 
počtem členů posádky vč. kapitána 
- pohonné hmoty (nafta do lodi, benzín do přívěsných motorů, olej do motoru), tankování vody do nádrží, poplatky za kotvení 
během plavby. Vše se dělí mezi posádku vč. kapitána 
- foukání pot.lahví a místní poplatky za potápění 
- letenky....můžeme dodat kontakt na našeho „letenkáře“, který je schopen najít nejlevnější letenky, případně letenky bez problémů 
dle přání přebukovat 
 

 


